Duplex proinde ad nostram usque aetatem fuit sen-
tentia inter gravissimos rerum scriptores, ex quibus Tou-
ron, Bareille, Cicognini, alii denique sunt, qui Thomam in

oppido, cui vulgo nomen Roccasecca, prope

nuper perscrutans- losephus Ferrarl canonicus, vir et ille

ius, membranam invenit, de qua sermo est, quams-

que inferius ad verbum exscribemus.
Quid ob eventum de exsultatione omnium civium ?
Statim res electrico filo archiepiscopo, aliisque praelatis

nuntiatur; interim membrana domino Antonio Ciacchi,

vitatis cognitori, committitur, qui cam custodiendam in

c

aede publica deposuit, ubi summa diligentia asservabirur,
donec efus auctoritas ac fides a peritis rei hominibus con-
firmetur.

r ad verbum tran

Videtis membranae exempla

Ad Il.mo et Rmo D.m Epis

[Illme et Rev.mo Dm: — Cap.lum huius Cathedralis Bellicastri

umiliter exponunt quod cupientem habere copiam de baptismo

Divi Thomae Aquinatis huius nos. civitatis existen. in libris.

baptizator, apud Archivim. Ep.lem, ut servetur in nostro archiv.

Caplri pro nostra devotione, et pro futura rei memoria, et ita —

Franciscus Sammarcus Decanus — Xaverius Famaredas Archidia-
conus — Oratius Carpanzanus Cantor, Dominicus Thesaurarins

Lupoleus — Petrus Lofrerius Can. — Franciscus Ballatores

Can. — TIannes Galatis Can. — Octavius Chiaromontes Can. — |

loannoes Bapt.ta Coreus Can. — Iannes Franciscus Scarrillus

— Franciscus. Aloisius

O

Can. — Marcus Grecus
Datum. Be

a nost. Rev.mo Cap. 10 cupientem habere copia: de baptimo. Divi

C
Maii 1405 — Visa suppliat. nobis facta

Thomae Aquinatis, huius Civit: ordinavimus nostro: Secret,
ahere copia: a libro renmatoru: existen. in nostro Archivio
Ep.le, ut servetur in ecoru: Atrchivio:
Bellicastri die 25 Muaii 1405 — Luecas

Anno domini 1226 in Civit. Geniocastri — Ego Bernardus

D.na providentia Epus. huius civ Geniocastri uti procurator
SS. Dani Nri. PP. Onorii JII terzi — baptizavi infantem natum
imis coniugibus Landulfus De Aquino et Theodora Ca-
racciolo comes n.rae: Civit: cui impositum fuit nomen Tho-

mas — Eum tenuit in Sacro Fonte Sophia Staffa nobilis dictae

civit. et ad fidem, — Bernardus Epus. et Procurator uti sup, —

a libro ba-
ptzatorn in Archivio Epli existem, cui facta c t: bene con-

filem — Silvius Garganius Se

cord:\t, salvam., s

tarius et Notarius Apostolicus scripsi et signavi meo solito

T. Pacr.
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ens edidit

vitge titulum inscripsit; de
qua quidem arte, atenus absurda, dum morbi
adsunt inopinati, censemh sit, juvat praecepta nonnulla